



各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番 1号 東急リアル・エステート投資法人 代表者名

執行役員

木村良孝 (コード番号 8957)

資産運用会社名

東急リアル・エステート・インヘ、ストメント・マネシ、メント株式会社 代表者名

代表取締役執行役員社長 木村良孝

問合せ先

財務・IR部長

清水裕司

TEL.03-5428-5828

持投資口制度の導入に関するお知らせ

本投資法人の資産運用会社である東急リアル・エステート・インベストメント・マネジメント株式 会社(以下、「資産運用会社」といいます。)は、本日、下記のとおり、本投資法人の投資口を対象と する持投資口制度(以下、「本制度」といいます。)の導入を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 導入の目的

本制度は、資産運用会社の役員及び従業員による本投資法人の投資口の取得・保有の促進を通 して、本投資法人の投資主と役職員との利害の一致による中長期的な投資主価値の向上と、従業 員の福利厚生の増進を図ることを目的としています。

2. 持投資口会の概要

持投資口会の名称				3称	東急リアル・エステート投資法人	東急リアル・エステート投資法人
					資産運用会社役員持投資口会	資産運用会社従業員持投資口会
設	<u> </u>	0)	目	的	・本投資法人の投資主との利害の一	・本投資法人の投資主との利害の一
					致による中長期的な投資主価値	致による中長期的な投資主価値
					の向上	の向上
						・従業員の財産形成の一助とするこ
						とによる福利厚生の増進
入	会資	格	の根	要	資産運用会社の取締役	資産運用会社の従業員
本	本制度導入時期			前期	2024年6月(投資口の購入は2024年10月から開始予定)	

なお、本制度による投資口の取得及び売却については、資産運用会社における「内部者取引の 未然防止等に係る規程」をはじめとする社内諸規程等により制限されます。本制度の導入及び運 用にあたっては、インサイダー取引の防止に十分留意いたします。

3. 今後の見通し

本制度の導入による本投資法人の業績への影響はありません。

以 H.